
 

Kohdekohtainen sisäilmatyöryhmä     
  

Paijalan koulu     
  

Kokous 1.9.2025 klo 9:15-9:55, Teams-kokous  

     
Osallistujat:      
Tommi Knuutinen, ylläpitoasiantuntija, puheenjohtaja, sihteeri  
Mervi Heikkinen, rehtori   
Liisa Reinilä, vararehtori 
Päivi Virta, terveydenhoitaja 

Kati Aalto, työterveyshoitaja   
Simo Aravuori, työsuojeluvaltuutettu 

Pia Gummerus, terveystarkastaja   
Kirsi Karttunen, laitoshuoltaja 

Heidi-Elina Mantere, puhtauspalvelupäällikkö 

Titta Lehtola, huoltajien edustaja 

     
Asialista  

   
1. Kokouksen avaus ja läsnäolijat   

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat.  
  

2. Oireilijoiden määrän kartoitus 
 

a. Vikalinkki 
Kesän jälkeen kolme ilmoitusta. Luokasta 56 (x2) ilmoitettu 
ylähengitystieoireita, tilassa kuuma ja tunkkaista. Luokasta 87 ilmoitettu 
riittämättömästä ilmanvaihdosta. Havaitut ongelmat eivät näy 
mittauksissa. Luokassa 87 lämpötila ja hiilidioksidipitoisuus on jatkuvasti 
hyvällä tasolla, kun taas tilassa 56 hieman lämmin, mutta muuten kaikki 
on hyvällä tasolla. 
 

b. Työterveydenhuolto   
Yksi ilmoitus luokasta 56.  

 
c. Oppilaiden terveydenhuolto 

Ei paikalla. Rehtorin saaman tiedon mukaan oppilaita ei ole hakeutunut 

terveydenhoitajalle sisäilman takia. 

d. Esihenkilön tieto 
Opettajien kesken ollut melko paljon puhetta. Varsinkin luokka 55 on 
noussut esille. Luokassa havaittu heinämäistä hajua. Samanlaista 
havaintoa myös luokasta 56. Myös musiikkiluokassa koetaan oireilua, 
vaikka siellä vietetään vähemmän aikaa päivässä kuin muualla. Uuden 
puolen luokista 87 ja 89 on tullut palautetta huonosta ilmanvaihdosta. 



 

Ohjeistettiin, että jäädään seuraamaan uuden puolen tilannetta. Vanhan 
puolen luokkien ongelmia tutkitaan syksyllä.  

 
e. Työsuojelu  

Ei paikalla. 
  

3. Kiinteistökatsaus ja toteutuneet toimenpiteet  
 

a. Tutkimukset  
Koulussa tehtiin monialainen tarkastus 10.4., jonka yhtenä osana käsiteltiin 
sisäilmaa. Tehtyjen havaintojen ja käyttäjäkommenttien perusteella 
ympäristökeskus suositteli tekemään ilmanvaihdon toiminnan 
tarkasteluita luokassa 4, luokan 38 olosuhteiden selvittämistä sekä 
sisäilman kuitupitoisuuden ja pölynkoostumuksen selvittämistä. 
 
Esiopetusluokassa 4 on aloitettu olosuhteiden seuranta. Luokan 38 
olosuhteita on seurattu jo aiemminkin ja kesällä tehtyjen muutostöiden 
aikana on tehty myös olosuhteita parantavia toimia. 
 

b. Korjaukset 
Luokkahuoneessa 38 on tehty käyttäjän toivomia muutostöitä. Väliseiniä 
on poistettu, tekstiilimatto poistettu ja korvattu vinyylilankulla, seinät 
maalattu, valaisimet uusittu nykyaikaisiin LED-valaisimiin.  
 
Korjausten jälkeen tilan lämpötila on ollut muiden opetustilojen tasolla, 
kun aikaisemmin se on ollut hieman korkeampi. Muutos johtuu 
todennäköisesti vanhojen valaisimien uusimisesta. Ilmanvaihdon 
muutostöiden ohessa tilan tuloilmaa saatiin hieman lisättyä.  
 
Rehtorin mukaan luokka 38 koettu nyt hyväksi ja varsinkin lämpötilaolot 
ovat parantuneet. 
 

c. Käyttäjätoiminnan järjestely 
Opettajien kesken on tehty luokkien välisiä sisäisiä järjestelyitä. 
 

4. Uudet toimenpiteet   
Liikuntasalin lattian uusiminen suunnittelussa. 
 
Syyslomalla koululla tehdään sisäilmatutkimuksia ympäristökeskuksen 
kehotuksen mukaisesti. Tutkitaan ilmanvaihdon kuituja ja toimintaa sekä 
rakenteiden ja materiaalien kuntoa ja sisäilmavaikutusta. Tarkastellaan 
aistinvaraisesti myös koulun ulkopuoli, alapohja sekä yläpohja.  
  

5. Viestintä  
Viimeksi tiedotettu 29.8. syksyllä tulevista tutkimuksista. Seuraava tiedote 
tutkimustulosten valmistumisen jälkeen. 



 

 

6. Muuta 
Rehtori Seppo Mentula siirtynyt toiselle työnantajalle, uusi rehtori on Mervi 
Heikkinen. 
 
Sovittiin, että toimitetaan ilmanpuhdistimet vanhemman puolen luokkatiloihin, 
joissa on koettu poikkeavaa hajua. Ilmanpuhdistimet kierrättävät huoneilmaa 
poistaen siitä muun muassa hiukkasmaisia sekä kemiallisia epäpuhtauksia. 
Puhdistimia pidetään tutkimusten ajan ja mahdollisiin korjauksiin asti. Tommi 
ohjeistaa rehtoria puhdistimien tehokkaasta käytössä. 
 

7. Seuraava kokous 
Seuraava kokous maanantaina 27.10. klo 10.00. 
 

 


